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I Przed uzyciem sprzetu nalezy zapoznac sie z sSrodkami ostroznosci i wskazowkami zawartymi w

niniejszej instrukcji.

ZANIM ZACZNIESZ

Dziekujemy za wybdr produktu Marki HMS. Majgc na uwadze witasne bezpieczenstwo i korzysci zapoznaj sie
doktadnie z tg instrukcjg przed uzyciem przyrzgdu. Jako producent dgzymy do zagwarantowania naszym klientom

p

WAZNE WSKAZOWKI DOTYCZACE BEZPIECZENSTWA

etnej satysfakgji.

Produktten przeznaczony jest wytacznie do uzytku domowego i zaprojektowano go tak, aby zapewni¢ optymalne bezpieczenstwo. Powinny
by¢ przestrzegane nastepujgce zasady:

1.

Przed rozpoczeciem treningu skonsultuj sie z lekarzem w celu stwierdzenia braku przeciwwskazan do korzystania ze sprzetu
do ¢wiczen. Decyzja lekarza jest niezbedna w przypadku przyjmowania lekédw wptywajgcych na prace serca, ci$nienie krwi i
poziom cholesterolu. Jest to takze konieczne w przypadku oséb w wieku powyzej 35 lat oraz oséb majacych kiopoty ze

zdrowiem.

. Przed rozpoczeciem ¢wiczen zawsze wykonaj rozgrzewke.
. W czasie ¢wiczen i po ich zakonczeniu zabezpiecz sprzet treningowy przed dostepem dziecii zwierzat.
. Urzadzenie nalezy postawi¢ na suchej, stabilnej i wtasciwie wypoziomowanej powierzchni. Z bezposredniego sgsiedztwa

urzadzenia nalezy usung¢ wszystkie ostre przedmioty. Nalezy chronié je przed wilgocig, ewentualne nieréwnosci podtoza
nalezy wyrownac. Zalecane jest stosowanie specjalnego podktadu antyposlizgowego, ktéry zapobiegnie przesuwaniu sie

urzadzenia podczas wykonywania ¢wiczen.

. Wolna przestrzen nie powinna by¢ mniejsza niz 0,6 m

powierzchnia treningowa w kierunkach, w ktérych
Wolna przestrzen musi takze zawierac przestrzen do
Gdzie sprzet jest usytuowany obok siebie, wielkos¢
by¢ podzielona 6. Zwracaj uwage na niepokojgce
nadmierne éwiczenia sg niebezpieczne dla zdrowia.
pojawig sie bdle lub zawroty gtowy, bdl w klatce
rytm serca lub inne niepokojgce objawy, nalezy
¢wiczenia i skonsultowac sie z lekarzem. Urazy moga
nieprawidfowego lub zbyt intensywnego treningu.
Przed pierwszym uzyciem, a pdzniej w regularnych
sprawdza¢ mocowanie wszystkich $rub, bolcow i
Przed rozpoczeciem ¢wiczen sprawdz umocowanie
mozna rozpoczyc tylko wtedy, jezeli urzadzenie jest

i wieksza niz
sprzet jest dostepny.
awaryjnego zejscia.

wolnej przestrzeni moze
sygnaty. Niewtasciwe lub
Jedli w czasie ¢wiczen
piersiowej, nieregularny
natychmiast  przerwad
wynikac z

odstepach czasu,
pozostatych potgczen.

nalezy

czesci i tgczacych je srub. Trening

catkowicie sprawne.

Urzadzenie powinno by¢ regularnie sprawdzane pod wzgledem zuzycia i uszkodzen tylko wtedy bedzie ono spetniato warunki
bezpieczenstwa. Szczegdlng uwage nalezy zwrdci¢ na uchwyty piankowe, zaslepki na nogi i tapicerke, ktére ulegajg najszybszemu

zuzyciu.

Uszkodzone czesci nalezy natychmiast naprawié lub wymieni¢ do tego czasu nie wolno uzywac¢ urzadzenia do treningu.

. Nie wktadaj w otwory zadnych elementdw.

. Zwracaj uwage na wystajgce urzadzenia regulacyjneiinne elementy konstrukcyjne, ktére mogtyby przeszkadza¢ w trakcie ¢wiczen.
. Sprzet wykorzystuj jedynie zgodnie z przeznaczeniem. Jesli ktdras z czesci ulegnie uszkodzeniu badz zuzyciu lub tez ustyszysz
niepokojace dizwieki podczas uzywania sprzetu, natychmiast przerwij ¢wiczenia. Nie uzywaj sprzetu ponownie dopdki problem nie

zostanie usuniety.

. Cwicz w wygodnym ubraniu i sportowym obuwiu. Unikaj luznych ubran, ktérymi mozna zahaczyé o wystajace czeéci sprzetu lub ktére

mogtyby ogranicza¢ swobode ruchow.
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14. Sprzet zaliczony zostat do klasy H wedtug normy EN ISO 20957-1 i jest przeznaczony wyfacznie do uzytku domowego. Nie moze by¢
uzywany w celach terapeutycznych, rehabilitacyjnych i komercyjnych.

15. Podczas podnoszenia lub przenoszenia sprzetu nalezy zachowaé wtasciwg postawe, aby nie uszkodzi¢ kregostupa.

16. Produkt jest przeznaczony wytgcznie dla oséb dorostych. Trzymaj dzieci, nie bedace pod nadzorem z dala od urzadzenia.

17. Montujgc urzadzenie nalezy Scisle stosowac sie do zatgczonej instrukcji i uzywac tylko czesci dotagczonych do zestawu. Przed
rozpoczeciem montazu, nalezy sprawdzi¢ czy wszystkie czesci, ktdre zawiera dofgczona lista, znajdujg sie w zestawie.

Dane techniczne:
Wymiary: 1110*650*1630mm Max waga uzytkownika: 110kg
Waga netto: 27kg Waga brutto: 30kg

OSTRZEZENIE: PRZED UZYCIEM SPRZETU FITNESS PRZECZYTAJ INSTRUKCIJE.
I NIE PONOSIMY ODPOWIEDZIALNOSCI ZA KONTUZIE LUB USZKODZENIA PRZEDMIOTOW, KTORE ZOSTAtY SPOWODOWANE
u NIEWtASCIWYM UZYTKOWANIEM TEGO PRODUKTU.

KONSERWACIJA: Do czyszczenia urzadzenia nie nalezy uzywac agresywnych $rodkdw czyszczacych. Uzywaj miekkiej, wilgotnej éciereczki do
usuwania zabrudzen i kurzu. Urzgdzenia nalezy przechowywac w miejscach suchych by chroni¢ je przed wilgocia i korozja.

www. hms-fitness.pl 3
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LISTA CZESCI

Lp. Opis llos¢| Lp. Opis llosé
01 |Rama gtébwna 1 132 |Pokretto M8 do regulacji drgzka z 2
uchwytem
02 |[Stupek pod komputer 1 [33 |Sruba o tbie szesciokgtnym 2
M8x48
03 |Lewe ramig poreczy 1 |34 |Zaslepka @ 32 2
04 |Prawe ramie poreczy 1 |35 |Tuleja dystansowa 4
@ 18x@D 14x@ 8x10
05 |Lewa porecz 1 |36 |Nakretka kotnierzowa M10xP1.0 4
06 |Prawa porecz 1 [37 |Sruba oczkowa M6x36 4
07 |Lewy pret pod stope 1 |38 |Wspornik U-ksztattny 4
08 |Lewy pret pod stope 1 |39 |Podktadka sprezynowa @ 6 8
09 [Stabilizator przedni 1 |40 |Nakretka M6 4
10 |Stabilizator tylny @50 1 |41 [Sruba z tbem walcowym | 5
nacieciem krzyzykowym M6x10
11 Lewy pedat 1 |42 |Lewa ostona kota zamachowego | 1
2 490
12 |Lewy pedat 1 |43 |[Nakretka szeSciokgtna M10xP1x5 4
13 |Lewa ostona 1 |44 |PierScien ®10 4
14 |Prawa ostona 1 |45 |tozysko 6000Z 4
15 |Stupek siedzenia 1 W46 |Koto zamachowe @ 415x55 1
16 |Poduszka siedzenia 1 |47 |Rekaw osiowy 1
17 |Ptaska podktadka @8x@316x1.5 7 |48 |Prawa ostona kota zamachowego 1
@ 490
18 |Nakretka nylonowe M8 5 [49 [Sruba o ibie szesciokagtnym M6x15 4
19 |Komputer 1 |50 |Krgzek pasa z korbg @ 170 1
20 |Przewdd czujnika L=450mm 3 [51 |Przekfadnia 1
21 |Zaslepka przewodu @ 12 5 52 |08 ®10x140 1
22 Sruba ztbem walcowym i nacieciem| 2 (53 |Pas PJ390/J5 1
krzyzykowym M5x10
23  [Sruba o tbie szesciokatnym M8x30| 2 (54 [kancuch |
24 |Zaslepka ramienia poreczy @25 6 |55 |Ptaska nakretka szesciokgtna 7/8” 1
25 |Piankowy uchwyt poreczy 56 |Podkfadka & 35%2 1
d 24xJ 35%x280
26 |Tuleja plastikowa @ 32x1.5 2 |57 |Tuleja sciggacza 15/16" 1
27 |Sruba o tbie szeSciokatnym| 2 [58 |Lozysko ®44.5 2
M10X20
28 |Podktadka sprezynowa 2 |59 [Tulejatozyska @ 55.6x16 2
D 19.5xP11.5%2.5
29 |Podktadka @ 28x@ 16x85 2 |60 |Tuleja sciggacza 7/8" 1
30 [Tuleja @ 28xQ 16x16 8 |61 |Plaska podkiadka @ 40x2.8 1
31 |Podktadka falista @ 26x@ 16x50.3 62 |[Krgzek fancucha z korbg @ 165 1

ms-fitness.pl



RYSUNEK ZLOZENIOWY

Lp. Opis llos¢ | L Opis llos¢
p.
63 |Pokretto M16 do regulacji 1 |78|Ostona korby & 60 2
wysokosci siedzenia
64 |Plastikowa tuleja stupka siedzenia 1 |79|Sruba samogwintujgca z tbem| 6
50x25%1.5 walcowym | nacieciem krzyzykowym
ST4.2x20
65 |Zaslepka ramy gtéwnej 2 |80|Sruba samogwitnujgca z tbem| 2
stozkowym i nacieciem krzyzykowym
ST4.2x20
66 |Zaslepka na przedni stabilizator @) 2 |81 |Pret obrotowy 1
50
67 |Sruba o tbie szesciokgtnym M6x45| 2 |82|Lewa nakretka nylonowa 1
68 |Ruchome koto 2 |83 |Prawa nakretka nylonowa 1
@ 22x@ 6.5%x30.5
69 |Sruba M10x56 4 |84|Sruba z tbem walcowym i nacieciem| 5
krzyzykowym M5x10
70 |Podktadka zaginana @ 10x@| 4 |85|Nakretka nylonowa M5 5
20x2.0
71 [Nakretka M10 4 |86 |Nakretka nylonowa M6 6
72 |Zaslepka na tylny stabilizator @ 50| 2 |87|Sruba samowkrecajgca i| 2
samogwintujgca z them stozkowym i
nacieciem krzyzykowym ST4.2x20
73 |Czujnik L=350 mm 1 |88 |Ptaska podktadka @ 5x@9x0,8 2
74 |Sruba samogwintujagca z tbem| 2 (89|Czujnik tetna z przewodem L=1100] 2
walcowym [ nacieciem mm
krzyzykowym ST2.9x9.5
75 |Przewodd czujnika L=500mm 1 |90|Ptaska podktadka @ 0x@25x2.0 1
76 |Podktadka @ 24x@ 13x4.0 2
77 |[Tuleja @ 16x@ 13x14.5 2
6
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INSTRUKCJA MONTAZU

Narzedzia:

00— C

Klucz S13-S17-S19

1. Montaz stabilizatora przedniego i tylnego

Przymocuj stabilizator tylny (10) na ramie gtéwnej (1) przy pomocy dwdch nakretek M10 (71) @ 10x @ 20x2.0
dwodch podktadek zaginanych (70) i dwdch $rubM10x56 (69). Dokreé przy pomocy dotgczonego klucza.
Przymocuj stabilizator przedni (9) na ramie gtéwnej (1) przy pomocy dwdch nakretek M10 (71) @ 10x @ 20x2.0
dwdch podktadek zaginanych (70) i dwdch srubM10x56 (69). Dokrec przy pomocy dotgczonego klucza.

www. hms-fitness.pl 7
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Narzedzia:
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Klucz ze Srubokretem Philipsa S13-S14-S15

2: Montaz lewego i prawego pedata, lewego i prawego drazka pod stope, lewego i prawego ramienia poreczy
Usun dwie sruby o tbie szesciokgtnym M10x20 (27), dwie nakretki sprezynowe @ 19.5x(11.5x2.5 (28), dwie
ptaskie podktadki @ 10x@25x2.0, dwie podktadki @#28x@ 16x65 (29), i dwie podktadki faliste @ 26x@ 16x80.3
(31) z preta obrotowego (Nr. 81). Wtdz pret obrotowy (81) w otwdr w ramie gtdwnej (1). Umocuj dwie
podkfadki faliste @ 26x@ 16x80.3 9(1) na precie obrotowym (81), a nastepnie przymocuj porecz L & P (5)(6)
na precie obrotowym (81) przy pomocy dwdch srub o thie szesciokatnym M10x20 (27), dwdch podktadek
sprezynowych @ 19.5x(11.5x2.5 (28) i dwdch podktadek @ 28x@ 16x85 (Nr 29) . Dokre¢ przy pomocy
dotgczonego klucza imbusowego. Usun podktadke @ 24x@ 13x4.0 (76), tuleje 16x@ 13x14.5 (77) i prawa
nakretke nylonowa (83) z prawego pedata (12). Umocuj prawy pedat (12) na prawej korbie (62) przy pomocy
podkfadki @ 24 x0 13x4.0 (76), tulei 16x@ 13x14.5 (77), prawego drazka pod stope (8) i prawej nakretki
nylonowej (83). Dokreé recznie prawy pedat (12) zgodnie z ruchem wskazéwek zegara i dokreé prawa
nakretke nylonowa (83) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara przy pomocy dotgczonego
klucza imbusowego i klucza. Powtérz te samg procedure, aby umocowaé lewy pedat (11) na lewe] korbie,
dokrec lewy pedat (11) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegarai dokreé lewg nakretke nylonowg
(82) zgodnie z ruchem wskazéwek zegara przy pomocy dotgczonego klucza imbusowego i klucza.

UWAGA: Obracanie lewego pedatu zgodnie zruchem wskazéwek zegara moze prowadzi¢ do
I uszkodzenia bieznika.

8 www.hms-fitness.pl
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Umies¢ prawe ramie poreczy (4) w tulei plastikowej w rurze prawej poreczy (6) przy pomocy pokretta M8 do
regulacji ramienia poreczy (32). Powtdrz te samg procedure przy montazu lewego ramienia poreczy (3).

Narzedzia:

iy -

Klucz  ze  Srubokretem
Philipsa S13-S14-515

3: Montaz stupka i poduszki siedzenia

Usun trzy podktadki ptaskie @8x@16x1.5 (17) i trzy nylonowe nakretki M8 (18) spod poduszki siedzenia (16).
Przymocuj stupek siedzenia (15) do poduszki siedzenia (16), wykorzystujgc trzy podktadki ptaskie @8x@16x1.5
(17) itrzy nylonowe nakretki M8 (18). Dokre¢ przy pomocy dotgczonego klucza ze Srubokretem Philipsa. Umies¢
stupek siedzenia (15) w plastikowej tulei stupka siedzenia na rurze ramy gtéwnej (1) i umocuj pokretto regulacji
wysokosci siedzenia M16 (63) na rurze ramy gtéwnej (1), obracajgc je w kierunku zgodnym z ruchem
wskazowek zegara, aby zablokowac stupek siedzenia (15) w odpowiedniej pozycji.

Regulacja wysokosci siedzenia

Przekrec pokretto M12 regulacji wysokosci siedzenia (63) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara,
aby odblokowac¢ stupek siedzenia (15). Nastepnie przesuwaj stupek siedzenia w goére lub dét do otworu
odpowiedniego dla wymaganej wysokosci siedzenia. Zablokuj stupek siedzenia (15) w odpowiednim potozeniu,
dokrecajgc pokretto regulacji siedzenia M12 (63) w kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara.

' UWAGA: Podczas regulacji wysokosci stupka siedzenia nalezy upewnic sie, ze plastikowa tuleja stupka
e | siedzenia nie wystaje ponad linig znacznika stupka siedzenia.

Regulacja siedzenia do przodu i w tyt

www. hms-fitness.pl 9
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Przekre¢ pokretto M10 (90) w kierunku przeciwnym do ruchu wskazéwek zegara, aby odblokowaé suwnice
siedzenia (92). Nastepnie delikatnie przesun suwnice siedzenia (92) do przodu i tytu od otworu
odpowiadajgcego whasciwemu potozeniu. Zablokuj suwnice siedzenia (92), przekrecajgc pokretto M10 (90) w
kierunku zgodnym z ruchem wskazéwek zegara.

Narzedzia:

o

Klucz imbusowy S6

Klucz ze Srubokretem Philipsa S13-
S14-S15

4. Montaz stupka pod komputer
Potgcz przewdd czujnika (75) z przedtuzaczem przewodu czujnika (20).
Usun dwie ptaskie podktadki @8x@16x1.5 (17) i dwie sruby o thie szesciokgtnym M8x30 (23) z ramy gtéwne;j (1).
Umocuj stupek komputera (2) na ramie gtéwnej (1), wykorzystujgc dwie ptaskie podktadki @8x@16x1.5 (17)i
dwie Sruby o thie szesciokagtnym M8x30 (23). Dokreé przy pomocy dotgczonego klucza imbusowego S6.
Potgcz przedtuzacz przewodu czujnika (20) z przewodem komputera (19).
Usun dwie sruby z tbem walcowym i nacieciem krzyzykowym M5x10 (22) z komputera (19).
Nastepnie przymocuj komputer (19) na gérnym koncu stupka pod komputer (2) przy pomocy dwdch srub z tbem
walcowym i nacieciem krzyzykowym M5x10 (22).Dokrec¢ przy pomocy dotgczonego klucza ze srubokretem Phi -
lipsa.
Klawisze funkcyjne:
MODE - Wcisnij w celu wybrania danej funkcji. Dtugotrwate przytrzymanie guzika bedzie skutkowata
zresetowaniem czasu, dystansu i kalorii.

Funkcje i dziatanie komputerka:
1. SCAN (skan) — Wcisnij MODE az pojawi sie napis SCAN. Na monitorze, po kolei, wyswietlg sie: czas,
predkos$é, dystans, ODO, kalorie, puls. Kazda z funkcji bedzie pokazana przez 5 sekund.

www.hms-fitness.pl



KOMPUTER

2. TIME (czas) —Zlicza catkowity czas ¢wiczen.
3. SPEED (predkosc) — pokazuje aktualng predkosc.

AUTO SKAN Co 5 sekund
CZAS 00:00~99:59’
AKTUALNA PREDKOSC Maksymalna predkos¢: 999.9 km/h
' FUNKCJE DYSTANS 0.0~9999 km
* CALORIES 0.0~9999 kCal
0oDO 0.0~9999 km
PULS 40~240 BPM
Baterie 2szt AAA lub UM -4

4. DIST (dystans) — Zlicza catkowity dystans ¢wiczen.

5. CALORIES (kalorie)
6. PULSE (tetno)—Potdz rece na sensorach pulsu, wcisnij guzik MODE. Po okoto 6-7 sekundach, na monitorze

wyswietli sie aktualne tetno.

UWAGA: Przez pierwsze 2-3 sekundy tetno wyswietlane na monitorze moze by¢ wyisze, nizw
rzeczywistosci. Po tym czas powinno powrdci¢ do normalnego poziomu. Warto$¢ pomiaru nie moze by¢

podstawg leczenia!

' Specyfikacje:
*| UWAGA:
1. Jesli na wyswietlaczu nie pojawiajg sie napisy lub ich widoczno$¢ jest staba, konieczna jest wymiana
baterii.
2. Wyswietlacz wytgczy sie automatycznie po 4 minutach bezczynnosci.
3. Komputer uruchomi sie automatycznie po rozpoczeciu ¢wiczen.

4. Komputer automatycznie zacznie zlicza¢ wszystkie wartosci z chwilg rozpoczecia ¢éwiczen. Po 4 sekundach od
przerwania ¢wiczen przerwane zostang obliczenia.

ROZWIAZYWANIE PROBLEMOW

PROBLEM ROZWIAZANIE

Nic nie wyswietla sie na konsoli komputera. 1. Usun konsole komputera i sprawdz, czy
przewdd biegngcy od konsoli komputera jest
odpowiednio potgczony z przewodem
wychodzgcym ze stupka poreczy.

2. Sprawdz odpowiednie potozenie baterii i
zestyk sprezyn baterii z bateriami.

3. Baterie w konsoli komputera mogty sie

Rower kiwa sie podczas uzycia Przekreé zaslepke tylnego stabilizatora na tylnym
stabilizatorze odpowiednio do poziomu rowerka.

Rower wydaje piszczgce odgtosy podczas uzycia By¢é moze obluzowaty sie $ruby. Sprawdz
wszystkie sruby i dokre¢ obluzowane.

www. hms-fitness.pl 11
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ROZGRZEWKA jest waznym elementem kazdego treningu. Celem rozgrzewki jest przygotowanie ciata do ¢wiczen i ograniczenie
ryzyka kontuzji. Nalezy uwzgledni¢ 2-5 minut rozgrzewki przed ¢wiczeniami aerobowymi. Od rozgrzewki powinna rozpoczynac sie
kazda sesja treningowa, co pozwoli przygotowac¢ ciato na intensywne ¢wiczenia poprzez rozgrzanie i rozciggniecie miesni,
przyspieszenie krazenia i tetna oraz doprowadzenie tlenu do miesni.

RELAKS Na koniec treningu nalezy powtarzaé te ¢wiczenia w celu ograniczenia zmeczenia miesni. Celem relaksu jest przywrécenia
ciata do stanu odprezenia przy koncu kazdej sesji treningowej. Odpowiedni relaks powoli obniza tetno i umozliwia ponowne
doprowadzenie krwi do serca.

OBROTY GtOWA
Obrdéé gtowe w prawg strone. Poczujesz jak rozciaga sie lewa strona szyi. Nastepnie odchyl glowe do tytu, liczac

do jednego i wypychajac podbrédek w kierunku sufitu i pozwalajgc, aby otworzyly sie usta. Obréc¢ glowe w
lewo. Nastepnie opusc¢ gtowe do przodu, liczagc do jednego.

UNOSZENIE RAMION

Unies prawe ramie od ucha, liczac do jednego. Nastepnie unies lewe ramie, liczac do jednego i obnizajgc prawe
ramie.

ROZCIAGANIE BOKOW
Roztéz ramiona na boki i unos do goéry, az znajda sie nad Twojg glowa. Wyciagnij prawe ramie tak wysoko w
kierunku sufitu, jak mozesz, liczac do jednego. Powtdrz te czynnosé z lewym ramieniem.

ROZCIAGANIE MIE$NI CZWOROGLOWYCH
Oprzyj sie jedng reka o $ciane, aby utrzymac rownowage. Siegnij do tytu i podciagnij prawg stope do goéry. Zbliz
piete tak blisko do posladkéw jak to mozliwe. Przytrzymaj, liczac do 15 i powtdrz z lewg stopa.

-

ROZCIAGANIE WEWNETRZNEJ STRONY UD
Usigdz zblizajac do siebie stopy i rozktadajgc kolana na zewnatrz. Przyciagnij stopy tak blisko krocza jak to
mozliwe. Delikatnie zbliz kolana do podtogi. Utrzymaj te pozycje, liczac do 15.

SKLON TO STOP

Powoli wykonaj skton, zginajac sie w pasie, rozluzniajgc plecy i ramiona, gdy wyciggasz sie w kierunku palcéw u
stop. Siegnij, jak daleko mozesz, i utrzymaj taky pozycje, liczac do 15.

ROZCIAGANIE MIESNI UD

Wyciagnij prawa noge. Oprzyj podeszwe lewej stopy o wewnetrzng strone prawego uda. Schyl sie do palcéw
stop tak gteboko, jak to mozliwe. Utrzymaj pozycje, liczac do 15. Rozluznij sie i powtdrz ¢wiczenie z lewa noga.
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ROZCIAGANIE MIESNI tYDEK/SCIEGIEN ACHILLESA

Oprzyj sie o Sciane, ustawiajac lewg noge przed prawg i wysuwajgc do przodu ramiona. Prawa noga powinna
by¢ prosta, a lewa stopa oparta o podtoge. Nastepnie ugnij lewa noge i pochyl sie do przodu, przesuwajac
biodra w kierunku $ciany. Utrzymaj pozycje, liczac do 15, i powtdrz z drugg strona.

I CAUTION!
. | Read all precautions and instructions in this manual before using this equipment.

BEFORE YOU BEGIN

Thank you for selecting brand HMS. For your safety and benefit, read this manual carefully before using the
machine. As a manufacturer, we are committed to provide you complete customer satisfaction.

IMPORTANT SAFETY NOTICE

This productis intended only for home use and has been designed to ensure optimal safety. The
following rules shall be obeyed:

1. Before starting your workout, consult your physician to check if there are any reasons preventing the use of this fitness
equipment. The doctor’s decision is required if you take medicines that affect your heart work, blood pressure and levels of
cholesterol. It is also necessary in the case of persons aged over 35 and people with health problems.

2. Always do your warm-up before training.

3. During exercise and after its completion the training equipment should be protected from children and animals.

4. The equipment shall be placed on dry, stable and properly levelled surface. All sharp objects shall be removed from its direct

vicinity. The equipment should be protected from 5 humidity. Possible
surface irregularities should be levelled. It is ’ recommended to
use special anti-slip base to prevent the equipment ) displacement
during workout. @

5. Free space should not be smaller than 0.6 m and greater. Pay attention to

health hazard. If
or other worrying

stopped
or  over-intensive

worrying signals. Incorrector excessive exercising means
headache or dizziness, chest pain, irregular heart rhythm
symptoms appear during training, the workout shall be
immediately and a doctor shall be consulted. Incorrect >06m
training can lead to traumas.

6. than the training space available in directions of the
accessibility. Free space must also include space for
If different pieces of equipment are located side by side,
space can be divided. . om

7. Before the first use, and later at regular intervals, tightness of all
screws, bolts and other joints shall be checked.

8. Before starting your exercise, check fixing of parts and joints between them. Workout can be started only if the equipment
is fully operational.

equipment
emergency quitting.
the size of free

9. The equipment shall be regularly checked for wearing-out and damages. Only then will it fulfil safety requirements. Special
attention shall be paid to foam grips, caps on legs and upholstery, which are all fast wearing parts. Damaged parts shall be
immediately repaired or replaced. Until then, the training equipment cannot be used.

10. Do not put any elements into openings.

11. Pay attention to protruding adjustment devicesand other structural elements that might hinder exercise.

12. The equipment can only be used according to its intended purpose. If any parts wears out or is damaged, or if you hear
worrying sounds when using the equipment, you should immediately stop exercising. Do not use the equipment again until
the problem is removed.

13. Wear comfortable clothes and sport shoes for training. Avoid loose clothes that might catch protruding parts of the
equipment or limit your mobility.

14.The equipment falls into class H according to standard EN ISO 20957-1 and is intended for home use only. It cannot serve
therapeutic, rehab or commercial purposes.

15. When lifting or moving the equipment, maintain correctposture to avoid spine injuries.

16. The product is intended for adults only. Keep children without supervision away from the equipment.

17. During installation, follow closely the attached manual instruction and use only such parts that have been included in the
package. Before installation, checkif all parts from the list are included in the package.
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Technical data:

Max user weight: 110 kg
Net weight: 30 kg; Gross weight: 32 kg Dimensions —923*613*1326 mm

WARNING: READ THE INSTRUCTION BEFORE USING THE EQUIPMENT.
WE ARE NOT REPONSIBLE FOR INJURIES OR DAMAGES TO OBJECTS CAUSED BY INCORRECT USE OF THE PRODUCT

n MAINTENANCE: No aggressive cleaning agents shall be used to clean the equipment. Use a soft, wet cloth to remove dirt and dust.

The equipment shall be kept indry places and protected from humidity and corrosion.

www. hms-fitness.pl
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No. Description Qty | No. Description Qty
01 |Main Frame 1132 Handrail Am Adjustable Knob M8 | 2
02 |Computer Post 1 |33  |Hexagon Bolt M8:x48 2
03 |Left Handrail Arm 1 |34 |Plug @ 32 2
04 Right Handrail Arm 1 |35 Spacer Bushing 4

G 18X 14 XJ 8X10
05 |Left Handrail 1 |36  |Flange Nut M10XP1.0 4
06 |Right Handrail 1 |37  |Eyebolt M6:X 36 4
07 |Left Foot Bar 1 |38 U-shape Bracket 4
08 |Right Foot Bar 1 |39 Spring Washer @ 6 8
09 |Front Stabilizer @50 1 140  |Nut M6 4
10 |Rear Stabilizer @50 1 |41 Cross Pan Head Screw M6 <X 10 5
11 |Left Foot Pedal 1 |42  |Left Cover for Flywheel @ 490 1
12  |Left Foot Pedal 1 |43  |Hexagon Nut M10XP1x5 4
13 |Left Cover 1 |44 Circlip ®10 4
14 |Right Cover 1 145 Bearing 6000Z 4
15 |Seat Post 1 46 Flywheel @ 41555 1
16 |Seat Cushion 1 |47  |Axle Sleeve 1
17  |Flat Washer @8 X @16X1.5 7 |48 |Right Cover for Flywheel @ 490 1
18  |Nylon Nut M8 5 |49  |Hexagon Bolt M6 X 15 4
19 |Computer 1 (50 Belt Pulley with crank @ 170 1
20 |Extension Sensor Wire L=450mm | 3 |51 Gear 1
21 |Wire Plug @ 12 5 52 |Axle ®10X140 1
22 Cross Pan Head Screw M5 10 2 |53 Belt PJ390/J5 1
23 |Hexagon Bolt M8 30 2 |54 |Chain 1
24 |Handrail Arm End Cap @25 6 |55 |Hexagon Flat Nut 7/8" 1
25 |Handrail Arm Foam Grip 2 (56  |Washer @ 35x2 1
@ 24 X3 35X 280
26 |Plastic Bushing @ 32X 1.5 2 |57  |Puller Bushing 15/16" 1
27  |Hexagon Bolt M10:<20 2 |58 Bearing ®44.5 2
28 Spring Washer 2 |59 Bearing Bush @ 55.6 X 16 2
J19.5X@11.5X2.5
29  Washer @ 28X @ 16 X35 2 |60  |Puller Bushing 7/8" 1
30 |Bushing @ 28 X@ 16X 16 8 |61 Flat Washer @ 40<2.8 1
31 |Wave Washer @ 26 X@ 16x30.3 | 2 |62 |Chain Pulley with Crank @ 165 1
4
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No. Description Qty | No. Description Qty
63 |[Seat Height Adjustable Knob M16 | 1 |78 |Crank Cover & 60 2
64 |Seat Post Plastic Bushing 1 |79 |Cross Pan Head Tapping Screw 6

50X25X1.5 ST4.2X20
65 |End Cap for Main Frame 2 (80 |Cross Countersunk Head 2
Tapping Screw ST4.2X20
66 |End Cap for Front Stabilizer @50 | 2 |81 |[Rotation Rod 1
67 |Hexagonal Bolt M6 X45 2 |82 |Left Nylon Nut 1
68 |Movable Wheel 2 |83 |Right Nylon Nut 1
@ 22X 6.5X30.5
69 |Bolt M10X56 4 |84 |[Cross Pan Head ScrewM5X10 5
70 |Curve Washer @ 10X@ 20X2.0 4 |85 [Nylon Nut M5 5
71 |Cap Nut M10 4 |86 |[Nylon Nut M6 6
72 |End Cap for Rear Stabilizer@ 50 | 2 |87 |Cross Countersunk Head Self-drilling| 2
Tapping Screw ST4.2x20
73 [Sensor L=350mm 1 |88 |Flat Washer @ 5x@9x0.8 2

74 |Cross Pan Head Self-tappingl 2 |89 |Handpulse Sensor with  Wire| 2

Screw ST2.9X9.5 L=1100mm
75 |Sensor Wire L=500mm 1 |90 [Flat Washer @ 10x@25x%2.0 1
76 |Washer@24X@ 13X4.0 2
77 |Bushing @ 16 X@ 13X14.5 2
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ASSEMBLY INSTRUCTIONS
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Tool:

00— G

Spanner S13-S17-S19

69

1. Front and Rear Stabilizers Installation
Attach the Rear Stabilizer (10) onto the Main Frame (1) with two M10 Cap Nuts (71), two @ 10x @ 20x2.0 Curve
Washers (70) and two M10x56 Bolts (69). Tighten with the Spanner provided.
Attach the Front Stabilizer (9) onto the Main Frame (1) using two M10 Cap Nuts (71), two @ 10x @ 20x2.0 Curve
Washers (70) and two M10x56 Bolts (69). Tighten with the Spanner provided.
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Tool:

'I'

Allen Wrench S6

Spanner S13-S17-S19

%D:

Spanner with Phillips Screwdriver S13-S14-S15

2. Left and Right Foot Pedals, Left and Right Foot Bar, Left and Right

Handrail Arm Installation

Remove two M10x20 Hexagon Bolts (27), two @ 19.5x(11.5x2.5 Spring Washers (28), two @ 10x@25x2.0 Flat
Washer, two @28x@ 16x85 Washers (29), and two @ 26x@ 16x80.3 Wave Washers (31) from the Rotation
Rod (No. 81). Insert the Rotation Rod (81) into the hole of the Main Frame (1). Attach two @ 26x@ 16x80.3
Wave Washers (31) onto the Rotation Rod (81), then attach L & R Handrails (5)(6) onto the Rotation Rod (81)
using two M10x20 Hexagon Bolts (27), two @ 19.5x@11.5x2.5 Spring Washers (28) and Two @ 28x@ 16x85
Washers (No. 29) . Tighten with Allen Wrench provided. Remove @ 24x@ 13x4.0 Washer (76), 16x@ 13x14.5
Bushing (77) and Right Nylon Nut (83) from the Right Foot Pedal (12). Attach the Right Foot Pedal (12) onto
the right Crank (62) using @ 24x@® 13x4.0 Washer (76), @ 16x@ 13x14.5 Bushing (77), Right Foot Bar (8) and
Right Nylon Nut (83). Tighten the Right Foot Pedal (12) by hand clockwise and tighten the Right Nylon Nut
(83) counter-clockwise with Allen Wrench and Spanner provided. Repeat the same procedure to attach the
Left Foot Pedal (11) onto the left Crank, tighten the Left Foot Pedal (11) counter-clockwise and tighten the

Left Nylon Nut (82) clockwise with Allen Wrench and Spanner provided.

e /Do not turn the Left pedal clockwise to tighten or will strip the threads.
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Insert the Right Handrail Arm (4) into the Plastic Bushing on the tube of the Right Handrail (6) using M8

Handrail Arm Adjustable Knob (32).
Repeat the same procedure to assemble the Left Handrail Arm (3).

.

Spanner  with Phillips
Screwdriver S13-S14-S15

3. Seat Post, Seat Cushion Installation

Remove three @8x@16x1.5 Flat Washers (17) and three M8 Nylon Nuts (18) from under the Seat Cushion
(16). Attach the Seat Post (15) to the Seat Cushion (16) using three @8x@16x1.5 Flat Washers (17) and three
M8 Nylon Nuts (18). Tighten with the Spanner with Phillips Screwdriver provided.

Insert the Seat Post (15) into the Seat Post Plastic Bushing on the tube of the Main Frame (1) and then attach
the M16 Seat Height Adjustable Knob (63) onto the tube of the Main Frame (1) by turning it in a clockwise
direction to lock the Seat Post (15) in the suitable position.

Adjusting the Seat Height

Turn the M12 Seat Height Adjustable Knob (63) in a counterclockwise direction to release the Seat Post (15)
and then slide the Seat Post (15) up or down slightly to the desired hole for the suitable position.Lock the
Seat Post (15) in place by tightening the M 12 Seat Height Adjustable Knob (63) ina clockwise direction.

NOTE: When adjusting the height of seat post, make sure the seat post plastic bushing
does not exceed the mark line on the seat post.

Adjusting the Seat Back and Forth

Turn the M10 Knob (90) in a counterclockwise direction to release the Seat Slider (92). Then slide the Seat
Slider (92) back or forth slightly to the desired hole for the suitable position. Lock the Seat Slider (92) in place
by tightening the M10 Knob (90) in a clockwise direction.
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Tool:

Allen Wrench S6

NN\ Spanner with Phillips Screwdriver
) $13-S14-S15

4. Computer Post Installation
Connect the Sensor Wire (75) with Extension Sensor Wire (20).
Remove two @8x@16x1.5 Flat Washers (17) and two M8x30 Hexagon Bolts (23) from the Main Frame
(2).
Attach the Computer Post (2) onto the Main Frame (1) with two @8x@16x1.5 Flat Washers (17) and two M8x30
Hexagon Bolts (23). Tighten with the S6 Allen Wrench provided.
Connect the Extension Sensor Wire (20) with the wire of the Computer (19).
Remove two M5x10 Cross Pan Head Screws (22) from the Computer (19).
Then attach the Computer (19) onto the top end of Computer Post (2) use two M5x10 Cross Pan Head Screws (22).
Tighten with the Spanner with Phillips Screwdriver provided.
Functiona buttons:
MODE — Push down for selecting functions.If the long time holds down MODE button down for resetting
time, distance and calories.
Functions and operations:
1. SCAN - press MODE buton until SCAN appears, monitor will rotate through al. 6 funtions: time, speed,
distance, ODO, calories, pulse. Each display will be hold 5 seconds.
2. TIME - count the total time from the begining of the workout to its end.
3. SPEED —display current speed.
4. DIST - count the distance from the begining of the workout to its end.
5. CALORIES — count the total calories from the begining of the workout to its end.
6. ODO - count the total distance of all workouts.
7. PULSE — put your hands od the pusle sensors, press the MODE buton. After about 6-7 seconds, the current
heart rate will be displayed on the monitor.
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CONSOLE

AUTO SCAN Every 5 seconds
! TIME 00:00'~99:59’
CURRENT SPEED The maximum signal can be pickup is
999.9(ML)KM/H
FUNCTION TRIP DISTANCE 0.0~9999 km
CALORIES 0.0~9999 kCal
OoDO 0.0~9999 km
PULSE RATE 40~240 BPM
BATTERY TYPE 2 pcs of AAA lub UM -4

During the process of pulse measurement, because of the contact jamming, the measurement value may
be higher than the virtual pulse rate during the first 2~3 seconds, then will return to normal level. The
measurement value can not be regarded as the basis of medical treatment.

SPECYFICATION:

NOTE:

1. If the display is faint of show no figures, please replace the batteries.

2. The display will automatically turn off after 4 minutes of inactivity.

3. The monitor automatically starts as soon as you start training.

4. The computer automatically starts counting all values at the beginning of the exercise. After 4 seconds,
the calculation will be discontinued.

PROBLEM SOLUTION

Thereis no display on the computer 1. Remove the computerconsole and verify the
wire that comes from the computerconsole is
properly connected to the wire that comes from the
handlebar post.

2. Checkif the batteries are correctly positioned
and battery springs are in proper contact with
batteries.

3. The batteriesin the computerconsol

The bike wobbles whenin use Przekreczaslepke tylnego stabilizatorana tylnym
stabilizatorze odpowiednio do poziomu rowerka.

The bike makes squeaking noise whenin use. By¢ moze obluzowaty sie sruby. Sprawdz wszystkie
$rubyi dokreé¢obluzowane.

The WARM-UP is an important part of any workout. The purpose of warming up isto prepare your body for exercise and to minimize
injuries. Warm up for two to five minutes before aerobic exercising. It should begin every session to prepare your body for more
strenuous exercise by heating up and stretching your muscles, increasing your circulation and pulse rate, and delivering more
oxygen to your muscles.

COOL DOWN at the end of your workout, repeat these exercisesto reduce sorenessin tired muscles. The purpose of cooling down
is to return the body to its resting state at the end of each exercise session. A proper cool-down slowly lowers your heart rate and
allows blood to returnto the heart.
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EN WARM UP AND COOL DOWN ROUTINE

Rotate your head to the right for one count, you should feel a stretching sensation

HEAD ROLLS up the left side of your neck. Then rotate your head back for one count, stretching
your chin to the ceiling and letting your mouth open. Rotate your head to the left
for one count, then drop your head to your chest for one count.

SHOULDER LIFTS Lift your right shoulder toward your ear for one count. Then lift your left shoulder

. up for one count as you lower
your right shoulder.

SIDE STRETCHES

Open your arms to the side and lift them until they are over your head. Reach your
right arm as far toward the ceiling as you can for one count. Repeat this action with
your left arm.

QUADRICEPS STRETCH

With one hand against a wall for balance, reach behind you and pull your right foot
up. Bring your heel as close to your buttocks as possible. Hold for 15 counts and
repeat with left foot.

INNER THIGH STRETCH

Sit with the soles of your feet together and your knees pointing outward. Pull your
feet as close to your groin as possible. Gently push your knees toward the floor.

TOE TOUCHES Hold for 15 counts.

Slowly bend forward from your waist, letting your back and shoulders relax as you
stretch toward your toes. Reach as far as you can and hold for 15 counts.

HAMSTRING STRETCHES

Extend your right leg. Rest the sole of your leftfoot against your right inner thigh.
CALF/ACHILLES STRETCH Stretch toward your toe as far as possible. Hold for 15 counts. Relax and then
repeat with left leg.

Lean against a wall with your left leg in front of the right and your arms forward.
Keep your right leg straight and the left foot on the floor; then bend the left leg and
lean forward by moving your hips toward the wall. Hold, then repeat on the other
side for 15 counts.
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I POZOR! Pfed pouzitim produktu je potieba seznamit se bezpecnostnimi podminkami a pokyny
obsazenymi v tomto navodu.

NEZ ZACNETE

Dékujeme, Ze jste si vybrali pravé HMS. S ohledem na vlastni bezpeci a pfinosy vyuzivani produktu, se pred jeho
pouzitim rfadné seznamte s ndvodem. Jako vyrobce se snazime nasim klientlim zarucit plnou spokojenost.

DULEZITE BEZPECNOSTNi POKYNY

Vyrobek je uréen vylu¢né k domacimu poutziti a byl navrZzen tak, aby byla zajisté na optimalni bezpecnost. Dodrzujte nasledujici pokyny:

1.V ptipadé mozZnosti existence zdravotnich prekazek ve vyuzZivani tohoto zafizeni se pred zapocdetim tréninku poradte s
|Iékarem. Rozhodnuti lékare je nezbytné predevsim v pfipadé pouZivani 1éka ovliviiujicich praci srdce, krevni tlak a hladinu
cholesterolu. Rozhodnuti je nezbytné i v pfipadé osob starsich 35 let, které maji zdravotni problémy.

2. Pred zapocetim tréninku vzdy provedte rozcvicku.

3.V pribéhutréninku a po jeho ukonceni zajistéte, aby k zatizeni nemély pristup déti a zvirata.

4. Zarizeni postavte na suchy, stabilni a fadné vyrovnany povrch. Z bezprostfedni blizkosti zafizeni odstrante vsechny ostré
predméty. Zafizeni chranite pred vlhkosti, ptipadné nerovnosti povrchu vyrovnejte. Doporucujeme pouZit specidlni
antiskluzovou podlozku, kterd zabrani posouvani se zafizeni béhem tréninku. 5. Davejte si pozor na znepokojujici signaly.
Nevhodné nebo nadmérné cviéeni je zdravi nebezpecné. Pokud se béhem tréninku objevi bolesti hlavy, zévrat, bolest na

hrudi, nepravidelny srdecni rytmus nebo jiné znepokojivé g signaly,
okamzité preruste trénink a poradte se s Iékafem ohledné pokracovani v
tréninku. Urazy mohou byt zplsobeny nepravidelnym nebo & prilis
intenzivnim tréninkem. i
6. Volny prostor by nemél byt mensi nez 0,6m a vétsi nez g dostupny
tréninkovy prostor. Volny prostor musi zahrnovat také U . prostor pro
bezpeéné nouzové opusténi zafizeni. Tam, kde jsou zarizeni
umisténa vedle sebe, mlzZe byt velikost volného prostoru rozdélena.
7. Predprvnimpouzitim, a dale v pravidelnych intervalech, je potfeba
kontrolovat upevnéni Sroubd a ostatnich spoju.
8. Pred zapocetim tréninku zjistéte upevnéni jednotlivych ¢asti a

Sroubd, které je spojuji. Trénink je mozné zapocit pouze v
je zarizeni radné sestaveno.

9. Zafizeni by mélo byt pravidelné kontrolovano z hlediska opotiebeni
a poskozeni, pouze tehdy budou splnény bezpecnostni podminky.
Zvlastni pozornost je potfeba vénovat potahu a pénovkam, které podléhaji opotfebeni nejrychleji. Poskozené ¢asti je
potfeba co nejrychleji opravit nebo vyménit-do té doby nenimozno zafizeni pouzivat.

pripadé, ze

10. Do otvorll nevkladejte zadné predméty.

11. Davejte pozor na Couhajici regulacni ¢asti a jiné konstrukéni ¢asti, které by pfi tréninku mohly prekazet.

12. Zatizeni vyuZivejte pouze v souladu s jeho urcenim. Jestlize bude néktera ¢ast poskoze na nebo opotiebena nebo se
béhem tréninku objevi znepokojujici zvuky, okamzité preruste trénink. NepouZivejte zafizeni, dokud nebude zdvada
odstranéna.

13. Cvicte v pohodIném obleceni a sportovni obuvi. Vyhybejte se volnému obleceni, které by se mohlo o vycnivajici ¢asti
zachytit, nebo by mohlo omezovat volnost pohybu.

14. Zarizeni spada do tfidy H podle normy EN ISO 20957-1 a je urceno vyluéné k domacimu pouZiti. NemudZe byt pouZito k
terapeutickym, rehabilitanim nebo komercnim aceldm.

15. Béhem zvedani nebo pfenaseni tohoto zatizeni je potfeba mit spravné drzenitéla, aby nedoslo k poskozeni patere.

16. Zatizeni je urceno pouze pro osoby dospélé. Déti bez dozoru drzte v bezpecné vzdalenosti od zafizeni.

17. Pfi montaZi zafizeni je potfeba presné dodrzovat navod a pouzivat pouze Casti, které patfi k zafizeni. Pfed zapocetim
montaze je potieba zkontrolovat, zda vSechny Casti, které jsou v seznamu, byly dodany.

Technicka data:

Max.hmotnost uzivatele: 110 kg

Hmotnost netto: 30 kg; Hmotnost brutto: 32 kg
Rozméry po rozloZzeni—923*613*1326mm



DE | seznam EAsTi

UPOZORNENI: PRED POUZITIM FITNESS ZARIZENT JE POTREBA SI PRECIST NAVOD. NENESEME
| ZODPOVEDNOST ZA URAZY NEBO POSKOZEN{ PREDMETU ZPUSOBENE NESPRAVNYM POUZ{VANIMTOHOTO
* | VYROBKU.

UDRZBA: K ¢isténi zafizeni nepouzivejte agresivni Cistici prostiedky. K odstrafiovani znecisténi a prachu pouzivejte mékky, vihky hadfik.

Zatizeni prechovavejte na suchém misté tak, aby bylo chranéno pred vlihkosti a korozi.
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C. Popis Pocet| (5, Popis Pocet
01 |Hlavni ram 1132 Regulaéni sroub rukojeti M8 2
02 |[Sloupek pocitace 1 |33 |Hexagonalni Sroub M8x48 2
03 |Levé rameno rukojeti 1 |34 Krytka @ 32 2
04 |Pravé rameno rukojeti 1 |35 Distanéni objimka 18x@ 14xQ 4

8x10
05 |Leva rukojet 1 |36 Pfirubova matice M10xP1.0 4
06 |Prava rukojet 1 (37 Sroub s otkem M6x36 4
07 |Levy ram pedalu 1 |38 ,U” vzpéra 4
08 |Pravy ram pedalu 1 |39 Pruzinova podlozka @ 6 8
09 |Predni stabilizator 1 140 Matice M6 4

10 |Zadni stabilizator @50 1 141 Sroub s valcovou hlavou M6x10 5
11 Levy pedal 1 142 Levy kryt kotou€ového setrvaéniku @ | 1

490

12 |Pravy pedal 1 (43 Hexagonalni matice M10xP1x5 4
13  |Levy kryt 1 |44 Prstenec ®10 4
14 |Pravy kryt 1 |45 |Lozisko 6000Z 4
15 |Ram sedadla 1 {46 Kotoucovy setrvacnik @ 415x55 1
16 |Sedadlo 1 |47 Osa 1
17 |Rovna podloZzka @8x@16x1.5 7 148 Pravy kryt kotou¢ového setrvacéniku @ 1

490

18 |Nylonova matice M8 5 |49 Hexagonalni Sroub M6x15 4
19 |Pocitaé 1 |50  |Kruh pasu s klikou @ 170 1
20 |Prevod cidla L=450mm 3 |51 Prevodovka 1
21 Koncovka prevodu @ 12 5 |52 Osa ©10x140 1
22 [Sroub s valcovou hlavou M5x10 2 |53 Pas PJ390/J5 1
23 |Hexagonalni Sroub M8x30 2 |54 |Retéz 1
24  |Krytka ramene rukojeti @25 6 |55 Plocha hexagonalni matice 7/8” 1
25 |Pénovka rukojeti 2 |56 |Podlozka @ 35%2 1

@ 24x@ 35x280
26 |Plastové pouzdro @ 32x1.5 2 |57  |Kulaté pouzdro 15/16" 1
27  |Hexagonalni Sroub M10X20 2 |58 |Lozisko ©44.5 2
28 |Pruzinova podlozka 2 |59  |Pouzdro lozZiska @ 55.6x16 2
@ 19.5x@11.5%2.5
29 |Podlozka @ 28x@ 16x35 260 |Pouzdro 7/8" 1
30 |Pouzdro @ 28x@ 16x16 8 |61 Rovna podlozka & 40x2.8 1
31 |Prohnuta podlozka @ 26x@| 2 |62 Retézové kolo s klikou @ 165 1
16x50.3

28

www.hms-fitness.pl




www. hms-fitness.pl

e Popis Pocet| C. Popis Pocet
63 |Regulaéni Sroub sedadla M16 1 |78 |Kryt kliky @ 60 2
64 |Plastové pouzdro ramu sedadla 1 |79 |Samorezny Sroub s valcovou hlavou 6

50x25x1.5 ST4.2x20
65 |Krytka hlavniho ramu 2 (80 |Samoriezny Sroub ST4.2x20 2
66 |Krytka predniho stabilizatoru @50 | 2 |81 |Oto¢ny prut 1
67 |Hexagonalni Sroub M6x45 2 |82 |Leva nylonova matice 1
68 |[Transportni valeek 2 |83 [Prava nylonova matice 1
@ 22xJ 6.5x30.5
69 |Sroub M10x56 4 |84 |Samorezny Sroub s valcovou hlavou 5
M5x10
70 |Prohnuta podlozka @ 10x@ 20x2.0 4 |85 |Nylonova matice M5 5
71 |Matice M10 4 |86 |Nylonova matice M6 6
72 |Krytka zadniho stabilizatoru @50 | 2 (87 |Samoiezny Sroub ST4.2x20 2
73 |Cidlo L=350 mm 1 (88 |Rovna podlozka @ 5x@9x0,8 2
74 |[Samorezny &roub s valcovou| 2 (89 |Cidlo pulsu s prevodem L=1100 mm 2
hlavou ST2.9x9.5
75 |Prevod €idla L=500mm 1 |90 |Rovna podlozka @ 0x@25x2.0 1
76 |Podlozka @ 24x@ 13x4.0 2
77 |Pouzdro @ 16x@ 13x14.5 2
5
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NAVOD MONTAZE

Naradi

00— C

Kli¢ S13-S17-S19

1. Montaz predniho a zadniho stabilizatoru
Pfipevnéte zadni stabilizator (10) k hlavnimu ramu (1) pomoci dvou matic M10 (71) @ 10x @ 20x2.0, dvou

prohnutych podloZek (70) a dvou Sroubl M10x56 (69). VSe dotahnéte pomoci pfilozeného klice.
Pfipevnéte predni stabilizator (9) k hlavnimu rdmu (1) pomoci dvou matic M10 (71) @ 10x @ 20x2.0, dvou
prohnutych podloZzek (70) a dvou Sroubl M10x56 (69). VSe dotahnéte pomoci pfilozeného klice.
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Naradi:

-_
- 1

.‘_

Imbusovy kli¢ S6

20— G

R,

Kli¢ se Sroubovékem Philips S13-S14-S15

2. Montaz levého a pravého pedalu, levého a pravého ramu pedalu a levé a pravé rukojeti

Odstrarite dva hexagonalni Srouby M10x20 (27), dvé pruzinové podlozky @ 19.5x@11.5x2.5 (28), dvé rovné
podlozky @ 10x@25x2.0, dvé podlozky @28x@ 16x85 (29), a dvé prohnuté podlozky @ 26x@ 16x60.3 (31)
z oto¢ného prutu (81). Vlozte otoény prut (81) do otvoru hlavniho rdmu (1). Nasadte prohnuté podlozky @
26x@ 16x60.3 9(1) na otocny prut (81), a dale pripevnéte rukojet L & P (5)(6) k otoénému prutu (81) pomoci
dvou hexagondlnich Sroubl M10x20 (27), dvou pruZinovych podlozek @ 19.5x(11.5x2.5 (28) a dvou
podlozek @ 28x@ 16x85 (29). Vse dotahnéte pomoci imbusového klice. Odstrarite podlozku @ 24x® 13x4.0
(76), pouzdro 16x@ 13x14.5 (77) a pravou nylonovou matici (83) z pravého pedalu (12). PFipevnéte pravy
pedal (12) k pravé klice (62) pomoci podlozky @ 24 x0 13x4.0 (76), pouzdra 16x@ 13x14.5 (77), pravého
ramu pedalu (8) a pravé nylonové matice (83). Ru¢né dotdhnéte pravy pedal (12) ve sméru pohybu hod.
rucicek a dotdhnéte pravou nylonovou matici (83) proti sméru pohybu hod. ruci¢ek pomoci prilozeného
imbusového klice a klice. Stejny postup opakujte i v pripadé pripevnéni levého pedalu (11) k levému
rameni; dotahnéte levy pedal (11) proti sméru pohybu hod. ruci¢ek a dotdhnéte levou nylonovou matici
(82) ve sméru pohybu hod. rucicek pomoci prilozeného imbusového klice a klice.

e/POZOR: Otacenilevého pedalu ve sméru pohybu hod. ru¢icek muiZe vést k poskozeni zavitu.
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Umistéte pravé rameno rukojeti (4) do plastového pouzdra v pravé rukojeti (6) pomoci regulacniho Sroubu
M8 slouziciho k nastaveni ramene rukojeti (32). Stejné postupujte v pfipadé montaze levého ramene
rukojeti (3).

Kli¢ se Sroubovakem Philips
S13-S14-S15

3. Montaz ramu sedadla a sedadla

Odstranite tfirovné podlozky @8x@16x1.5 (17) a tfinylonové matice M8 (18) zpod sedadla (16). Pfipevnéte
ram sedadla (15) k sedadlu (16) pomoci tfi rovnych podlozek @8x@16x1.5 (17) a tfi nylonovych matic M8
(18). VSe dotdhnéte pomoci priloZzeného klice se Sroubovakem Philips. Umistéte ram sedadla (15) do
plastového pouzdra trubky hlavniho rdmu (1) a pripevnéte Sroub regulace vysky sedadla M16 (63) na
trubku hlavniho rdmu (1) pomoci otaceni ve sméru pohybu hod. rucicek za Gcelem zablokovani ramu
sedadla (15) v potiebné vysce.

Nastaveni vysky sedadla

Otocte regulacnim Sroubem sedadla M12 (63) proti sméru pohybu hod. ruci¢ek za uc¢elem odblokovani
ramu sedadla (15). Dale posouvejte rdmem nahoru nebo doll k otvoru vhodnému pro poZzadovanou vysku
sedadla. Zablokujte rdam sedadla (15) na pozadované vysce, dotdhnéte regulacni Sroub sedadla M12 (63)
ve sméru pohybu hod. rucicek.

e |POZOR:Béhem regulace vysky sedadla se ujistéte, ze se plastové pouzdro ramu sedadla nenachazi nad
vyznacenou linii rdmu sedadla.

Nastaveni sedadla dopfedu a dozadu

Otocte regulacénim Sroubem M10 (90) proti sméru pohybu hod. ruci¢ek, za ucelem odblokovani pojezdu
sedadla (92). Dale jemné posunte pojezd sedadla (92) dopfedu nebo dozadu smérem k otvoru poZzadované
polohy sedadla. Zablokujte pojezd sedadla (92) otocenim regulaéniho Sroubu M10 (90) ve sméru pohybu
hod. rucicek.
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Ndradi:

Imbusovy klic S6

Kli¢ se Sroubovakem Philip:
S14-S15

4. Montaz sloupku pocitace

Spojte prevod cidla (75) s prodluz.prevodu cidla (20).

Odstrante dvé rovné podlozky @8x@16x1.5 (17) a dva hexagonalni sSrouby M8x30 (23) z hlavniho ramu
(1). Pfipevnéte sloupek pocitace (2) k hlavnimu ramu (1), pomoci dvou rovnych podloZek @8x@16x1.5
(17) dvou hexagonalnich Sroubl M8x30 (23). V3e dotahnéte pomoci imbusového klic¢e S6.

Spojte prodluzovaci kabel prevodu cidla (20) s pocitacovym prevodem (19). Odstrarite dva Srouby s
valcovou hlavou M5x10 (22) z pocitace (19). Déale pripevnéte pocita¢ (19) k hornimu konci sloupku
pocitace (2) pomoci dvou Sroubl s valcovou hlavou M5x10 (22). VSe dotahnéte pomoci prilozeného
klice se Sroubovdakem Philips.

Multifunkéni tlacitka:

MODE - Stisknéte za ucelem zvoleni dané funkce. Dlouhodobé pridrzeni tladitka ma za ndsledek
vynulovani hodnot ¢asu, vzdalenosti a kalorii.

Funkce pocitace:

1.

O U A WN

SCAN (skan) — stisknéte MODE azZ se objevi napis SCAN. Na displeji, v fadé za sebou, se zobrazi: cas,
rychlost, vzdalenost, ODO, kalorie, puls. Kazda z funkci bude zobrazena po dobu 5 sekund.

. TIME (cas) — sCita celkovou dobu tréninku.

. SPEED (rychlost) — zobrazuje aktualni rychlost.

. DIST (vzdalenost) — zobrazuje celkovou dosazenou vzdalenost béhem tréninku.

. CALORIES (kalorie) — zobrazuje mnozstvi spalenych kalorii béhem tréninku.

. PULSE (puls) — polozte obé ruce na cidla pulsu, stisknéte tlacitko MODE. Po cca 6-7 sekundach se na

monitoru zobrazi aktualni puls.

POZOR: po dobu prvnich 2-3 sekund mize byt puls zobrazeny na displeji vyssi, nez ve skutecnosti.
Poté by se hodnota méla vratit do normalu. Hodnota méfeni nemuze byt branajako ukazatel pro
lékarské ucely!
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Specifikace:

AUTO SCAN Kazdych 5 sekund
CAS 00:00'~99:59’
AKTUALNI RYCHLOST Maximalni rychlost: 999.9 km/h

FUNKCE VZDALENOST 0.0~9999 km
KALORIE 0.0~9999 kCal

0oDO 0.0~9999 km

PULS 40~240 BPM

BATERIE 2 ks of AAA lub UM —4

POZOR:
1. Pokud se na displeji nezobrazi napisy nebo je jejich viditelnost slaba, musi dojit k vyméné baterii.
2. Displej se automaticky vypne po 4 minutach necinnosti.
3. Pocitac se automaticky spusti stisknutim nékterého z tlacitek nebo Slapanim.
4. Pocita¢ za¢ne automaticky scitat vSechny hodnoty v okamziku spusténi tréninku. Po 4 sekundach od
preruseni tréninku dojde k preruseni nacitani hodnot.

RESEN{ PROBLEMU

PROBLEM RESENI

Na displeji pocitace se nic nezobrazuje. 1. Odstrante pocitac a zkontrolujte, zdaje
prevod vychdzejiciz pocitace spravné pripojen k
prevodu vychazejicimu z ramene rukojeti.

2. Zkontrolujte spravné uloZenibateriia kontakt
pruzin s bateriemi.

3. Baterie v pocitadi mohou byt vybité. Vyménte
jezanové.
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CVICKA A PROTAHOVANI PO TRENINKU

Produkt se béhem pouzivanivikla. Otocte krytkou zadniho stabilizatoru vhodnym
zplGsobem.

Produktvydava béhem pouzivanipiskavé Mozna se povolily Srouby. VSechny zkontrolujte a

zvuky. pfipadné je dotdhnéte.

ROZCVICKA je dileZitym prvkem kaZzdého tréninku. Cilem rozcvicky je ptipravit télo na trénink a minimalizace rizika Grazd.
Pocitejte s 2-5 minutami rozcvicky pred aerobnim tréninkem. Rozcvickou by mél zacit kazdy trénink, ta pom0ze pfipravit télo na
intenzivni trénink zahratim a protahnutim svald, zrychlenim krevniho obéhu a tepu a privadénim kysliku do svald.
PROTAHOVANI. Na koncitréninku opakujte tyto cviky za Gi¢elem snizeni svalové navy. Cilem protahovani je névrat téla do stavu
uvolnéni po kazdém tréninku. Vhodné protahovani pomalu sniZzuje tep a umozni opétovné proudénikrve do srdce

Otocte hlavu doprava. Ucitite, jak se Vam protahuje leva strana krku. Dale zaklonte hlavu dozadu, tlacte
bradu smérem ke stropu a nechte Usta, aby se oteviela. Otocte hlavu doleva. Dale spustte hlavu dopfedu.

Zvednéte pravé rameno smérem k uchu, pocitejte do jedné. Ddle zvednéte levé rameno, pocitejte do jedné
a spoustéjte pfitom pravé rameno.

Roztdhnéte ruce na stranu a zvednéte je, dokud nejsou nad vasi hlavou. Vytdhnéte pravou ruku tak vysoko
smérem ke stropu, jak to jen jde, pocitejte do jedné. Postup opakujte i prolevou ruku.

PROTAHOVANI CTYRHLAVYCH SVALU
Oprete se jednou rukou o sténu. Chytnéte si zezadu pravé chodidlo a pritdhnéte je nahoru. Priblizte patu k
hyzdim tak, jak jen to jde. V této pozici na pocitejte do 15 a poté cvik opakujte s levym chodidlem.

PROTAHOVANI VNITRNI STRANY STEHEN
Sednéte si a oprete o sebe plosky chodidel. Kolena rozlozte do stran. Pfitdhnéte chodidla k rozkroku, jak jen
to jde. Kolena jemné tlacte smérem k podlaze. V této pozici napocitejte do 15.

Pomalu se predklonite, ohnéte se pfitom v pase, povolte zada a paze, kdyZ se natahujete smérem k prstim
chodidel. Dosahnéte tak daleko, jak to jen jde. V této pozici napocitejte do 15.
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PROTAHOVANI STEHENNiHO SVALSTVA

Vytahnéte pravou nohu. Opfete chodidlo levé nohy o vnitfni stranu pravého stehna. Predklonte se k prstim

chodidla tak daleko, jak to jen jde. V této pozici napocitejte do 15. Poté povolte a cvik zopakujte pro levou
nohu.

PROTAHOVANI SVALU LYTEK/ACHILLOVY SLACHY

Oprete se o sténu, dejte levou nohu pred pravou, ramena vysunte dopredu. Prava noha by méla byt
narovnana a leva noha oprend o podlahu. Dale ohnéte levou nohu a predklonte se dopfedu, presurite bedra
smérem ke sténé. V této pozici napocitejte do 15 a zopakujte cvik pro druhou stranu.
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I Vor Benutzung eines Fitnessgerates lesen Sie die Bedienungsanleitung bitte aufmerksam durch.

BEVOR SIE ANFANGEN

Danke fir die Wahl des Produktes von HMS Um die eigene Sicherheit nicht zu gefdahrden, sollte das Produkt
gemal dieser Anleitung aufgebaut und verwendet werden. Als Produzent legen wir groRen Wert darauf dass

unsere Kunden zufrieden sind.

SICHERHEITSHINWEISE

Dieses Produkt ist ausschlieBlich zum Hausgebrauch geeignet und wurde so entworfen, damit die optimale Sicherheitgewahrleistet wird.

Die folgenden Regeln sollten beachtet werden:

6.

00 N

Vor dem Trainingsbeginn sollten Sie einen Arzt befragen ob es keine Kontraindikationen zur Benutzung des Ubungsgerites
gibt. Eine Entscheidung des Arztes ist besonders bei Personen, die Arzneimittel, welche die Herzfunktion, den Blutdruck und
den Cholesterinspiegel beeinflussen, notwendig. Auch Personen liber 35 Jahren sowie Personen mit Gesundheitsproblemen
sollten sich vorab beiihrem Arzt informieren.

. Vor Beginn der Ubungen sollten Sie sich immer zuerst aufwirmen.
. Wihrend der Ubungen sowie nach deren Beendigung sollten Sie die Ubungsgerite vor dem Zugriff durch Kinder und Tiere

sichern.

. Die Maschine sollte auf eine trockene, stabile und ordnungsgemall nivellierte Oberflache gestellt werden. Alle scharfen

Gegenstande sollten aus der direkten Umgebung der Maschine entfernt werden. Sie sollte vor Feuchtigkeit geschitzt und
eventuelle Unebenheiten ausgeglichen werden. Es empfiehlt sich spezielle rutschfeste Unterlagen anzuwenden, die ein
Verschieben des Gerates wahrend der Ubungen verhindern.

10. Ein Freiraum darf nicht kleiner als 0,6 m als die
Richtungen in den das Gerdt zuganglich ist. Die
Platz fiir einen Notausstieg beriicksichtigen. Wenn die
gestellt werden, ist die Halfte der vorgegebenen
6. Beachten Sie beunruhigende Symptome.
Ubertriebene Ubungen sind schadlich fir die
wihrend der Ubungen Kopfschmerzen, Schwindel,
Brustkorb, Herzrhythmusstorungen oder andere
Symptome auftreten, sollten Sie mit den Ubungen
einen arztlichen Rat einholen. Verletzungen kénnen
zu intensives Training verursachtwerden.

18. Vor dem ersten Gebrauch und auch spater sollten in

Befestigungen aller Schrauben, Bolzen und der
werden.

206m

Trainingsflache in allen
Freifliche muss auch
Gerate nebeneinander
Freifliche ausreichend
Unsachgemille  sowie
Gesundheit. Falls
Schmerzen im

beunruhigende
sofort aufhéren und
durch fehlerhaftes oder

regelmaligen  Abstdnden die
anderen Verbindungen gepruift

19. Vor dem Beginn der Ubungen sollte die Befestigung aller Elemente und der verbindenden Schrauben gepriift werden. Das Training

kann nur begonnen werden, wenn das Gerat vollkommen funktionsfahig ist.

20. Das Gerit sollte regelmaRig in Bezug auf Abnutzung und Beschadigungen lberpriftwerden. Nur so werden die Sicherheitsbedingun gen
erfillt. Besonderes Augenmerk gilt den Schaumgriffen, den FuBkap pen und der Polsterung, da diese am schnellsten abgenutzt werden.
Beschadigte Elemente sollten sofort repariert oder gegen neue ausgetauscht werden. Bis dies geschieht darf das Geréate zu

Ubungszwecken nicht verwendet werden.
21. Stecken Sie keine Gegenstinde in die Offnungen.

22. Beachten Sie hervorstehende Regelgerite und andere Konstrukionselemente, die die Durchfiihrung der Ubungen behindern kénnten.
23. Nutzen Sie das Gerat nur gemall seinem Verwendungszweck. Wenn ein Bauteil beschadigt bzw. abgenutzt wird oder wenn Sie bei der
Benutzung des Gerites beunruhigende Gerdusche héren, sollten Sie die Ubungen sofortunterbrechen. Benutzen Sie das Gerat solange

nicht, bis die Stérungsursache beseitigt wird.

24. Trainieren Sie in bequemer Kleidung und in Sportschuhen.Vermeiden Sie lockere Kleidungsstiicke, die an heraus stehenden Elementen
hangen bleiben oder die die Bewegungsfreiheit behindern konnten.
25. Das Gerat wurde zur Klasse H laut EN I1SO 20957-1 Norm angerechnet. Das Gerat ist ausschlieRlich fiir den Hausgebrauch geeignet. Es

darf nicht zu therapeutischen, Personalisierungs- und kommerziellen Zwecken verwendet werden.

26. Beim Umstellen des Gerates sollte die richtige Kérperhaltung beachtet werden, um die Wirbelsdule nicht zu beschadigen.
27. Das Produkt ist nur fur die Erwachsene geeignet. Unbeaufsichtigte Kinder sollten vom Gerat fern gehalten werden.
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28. Bei der Montage des Gerétes sollte die angehangte Anleitung strikt befolgt werden. Es dirfen nur Elemente, die sich im Liefer umfang
befinden, verwendetwerden. Vor der Montage sollte gepriift werden, ob sich alle Teile aus der Stiickliste im Lieferumfang befinden.

Technische Daten:
Abmessungen: 1110*650*1630mm Max Gewicht desBenutzers: 110kg
Nettogewicht: 27kg Bruttogewicht: 30kg

WARNUNG! VOR BENUTZUNG EINES FITNESSGERATES LESEN SIE DIE BEDIENUNGSANLEITUNG BITTE AUFMERKSAM

DURCH.
n WIR UBERNEHMEN KEINE VERANTWORTUNG FUR VERLETZUNGEN ODER SACHBESCHADIGUNGEN DIE AUFGRUND
UNSACHGEMARER NUTZUNG DES PRODUKTES ENTSTANDEN SIND:

INSTANDHALTUNG: Zur Geratereinigung sollten keine aggressiven Reinigungsmitteln verwendet werden. Benutzen Sie zur Reinigung ein

feuchtes weiches Tuch. Die Gerate sollten trocken aufbewahrt werden, um eine Korrosion zu verhindern.

STUCKLISTE

Lfd. | Bezeichnung Menge | Lfd. | Bezeichnung Menge
Nr. Nr.
01 Hauptrahmen 1 47 | Stulpe fiur die Achse 1
02 Computerpfosten 1 48 | Rechte AbdeckungdesSchwungrades
@490
03 Linker Arm des Handlaufes 1 49 | Sechskantschraube M6x15 4
04 Rechter Arm des Handlaufes 1 50 | Riemenscheibe mitKurbel @170 1
05 Linker Handlauf 1 51 | Getriebe 1
06 RechterHandlauf 1 52 | Achse #10x140 1
07 Linke FuRstange 1 53 | Band PJ390/15 1
08 Linke FuRstange 1 54 | Kette 1
09 Stabilisator vorne 1 55 | Flache sechseckige Unterlegscheibe 1
7/8“
10 Stabilisator hinten 1 56 | Unterlegscheibe @#35x2 1
11 Linkes Pedal 1 57 | Abziehhlse 15/16“ 1
12 Linkes Pedal 1 58 | Kugellager®44,5 2
13 Linke Abdeckung 1 59 | Lagerhiilse @55,6x16 2
14 Rechte Abdeckung 1 60 | Abziehhilse 7/8“ 1
15 Sitzpfosten 1 61 | Flache Unterlegscheibe 340x2,8 1
16 Sitzkissen 1 62 | Kettenscheibe mitKurbel @165 1
17 Flache Unterlegscheibe @8x 7 63 | M16-Knaufzur Einstellungder 1
@16x1,5 Sitzhdhe
18 Nylonmutter M8 5 64 | Plastikhilse desSitzpfostens
19 Computer 1 65 | Blende desHauptrahmens 2
20 Sensorleitung L=450mm 3 66 | Blende flirdenvorderen Stabilisator 2
@50
21 Blende der Leitung @12 5 67 | Sechskantschraube M6x45 2
22 Zylinderschraube mit Kreuzschlitz | 2 68 | BeweglichesRad @22x ¢6,5x30,5 2
M5x10
23 Sechskantschraube M8x30 2 69 | Schraube M10x56 4
24 Blende des Handlaufarmes @25 6 70 | Gebogene Unterlegscheibe @10x 4
@20x2,0
25 Schaumgriff des Handlaufs 2 71 | MutterM10 4
@24x@35x280
26 Plastikhilse @32x1,5 2 72 Blende firden hinteren Stabilisator 2
@50
27 Sechskantschraube M10x20 2 73 | SensorlL=350 mm 1
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DE MONTAGEZEICHNUNG

28 Federring 3#19,5x@11,5x2,5 2 74 | Selbstschneidende Schraube mit 2
Zylinderkopf und Kreuzschlitz
S$T2,9x9,5
29 Unterlegscheibe @28x@16xc5 2 75 | Sensorleitung L=500 mm 1
30 Hulse @28x®16x16 8 76 | Unterlegscheibe @324x $13x4,0 2
31 Gewellte Unterlegscheibe 2 77 | Hulse @16x @13x14,5 2
@26xP16xc50,3
32 M8 Knauf — zur Einstellung der 2 78 | Kurbelabdeckung @ 60 2
Stange mit dem Halter
33 Sechskantschraube M8x48 2 79 | Selbstschneidende Schraube mit 6
Zylinderkopf und Kreuzschlitz
ST4,2x20
34 Blende @32 2 80 | Selbstschneidende Schraube mit 2
Zylinderkopf und Kreuzschlitz
ST4,2x20
35 Distanzhiile @18x @14x @8x10 4 81 | Drehstange 1
36 Bundschraube M10xP1,0 4 82 Linke Nylonmutter 1
37 Ringschraube M6x36 4 83 | Rechte Nylonmutter 1
38 U-Stitze 4 84 | Zylinderschraube mit Kreuzschlitz 5
M5x10
39 Federring @6 8 85 | NylonmutterM 5
40 Mutter M6 4 86 | NylonmutterM 6
41 Zylinderschraube mit Kreuzschlitz | 5 87 | Selbstschneidende Kegelsenkschraube | 2
M6x10 mit Kreuzschlitz ST4,2x20
42 Linke Abdeckungdes 1 88 | Flache Unterlegscheibe @5x @9x 0,8 2
Schwungrades @490
43 Sechskantmutter M10xP1x5 4 89 | Herzfrequenzsensor mit Leitung 2
L=1100 mm
44 Ring @10 4 90 | Flache Unterlegscheibe @0x @25x2,0 |1
45 Kugellager 6000Z 4
46 Schwungrad @415x55 1
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MONTAGEANLEITUNG

Werkzeuge:
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1. Montage des vorderen und des hinteren Stabilisators
Befestigen Sie den hinteren Stabilisator (10) mit zwei M10-Muttern (71) @ 10 x @ 20 x 2,0, zwei Unterlegscheiben
(70) und zwei Schrauben M10 x 56 (69) am Hauptrahmen (1).

Mit dem mitgelieferten Schraubenschllssel festziehen.
Befestigen Sie den vorderen Stabilisator (9) mit zwei M10-Muttern (71) @ 10 x @ 20 x 2,0, zwei gebogene

Unterlegscheibe (70) und zwei Schrauben M10x 56 (69) am Hauptrahmen (1). Ziehen Sie es mit dem beiliegendem
Schlissel an.
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Werkzeuge:

Imbusschliissel 56

00— C

Schlissel $13-517-519

éﬂ%:

Schliissel mit dem Schraubendreher $13-514-515 4-S15

2: Installation des linken und rechten Pedals, der linken und der rechten FuBBstange, des linken und des
rechten Handlaufes.

Entfernen Sie zwei Sechskantschrauben M10x20 (27), zwei Federringe @ 19,5x(11,5%2,5 (28), zwei flache
Unterlegscheiben @10x@25x2,0, zwei Unterlegscheiben @ 28x@16 &5 (29). und zwei gewellte
Unterlegscheiben @ 26x@16x80,3 (31) von der Drehstange (Nr. 81). Schieben Sie die Drehstange (81) in das
Loch im Hauptrahmen (1). Befestigen Sie die beiden gewellten Unterlegscheiben @ 26x@16x80,3 (1) an der
Drehstange (81), befestigen Sie dann den L&R-Handlauf (5)(6) mit zwei Sechskantschrauben M10x20 (27) an
der Drehstange (81), zwei Federringen @ 19,5 x @ 11,5 x 2,5 (28) und zwei Unterlegscheiben @ 28x@16x85
(Nr. 29). Mit dem mitgelieferten Inbusschlissel festziehen. Entfernen Sie die Unterlegscheibe @ 24x@13x4,0
(76), die Hulse 16x®13x14,5 (77) und die rechte Nylonmutter (83) vom rechten Pedal (12). Befestigen Sie
das rechte Pedal (12) an der rechten Kurbel (62) mit einer Unterlegscheibe @ 24x13x4,0 (76), einer Hulse
16x@13x14,5 (77), der rechten FuRstange (8) und der rechten Nylonmutter (83). Ziehen Sie das rechte Pedal
(12) von Hand im Uhrzeigersinn an und ziehen Sie die rechte Nylonmutter (83) mit dem mitgelieferten
Inbusschliissel und Schraubenschlissel gegen den Uhrzeigersinn an. Wiederholen Sie den Vorgang, um das
linke Pedal (11) an der linken Kurbel zu befestigen, ziehen Sie das linke Pedal (11) gegen den Uhrzeigersinn
an und ziehen Sie die linke Nylonmutter (82) mit dem mitgelieferten Inbusschliissel und Schraubenschlissel
im Uhrzeigersinn an.
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ACHTUNG: Wenn Sie das linke Pedal im Uhrzeigersinn drehen, konnte das Gewinde beschadigt werden.

Setzen Sie den rechten Handlaufarm (4) in die Kunststoffhilse im rechten Handlaufrohr (6) ein, und befestigen
Sie ihn mit dem M8-Knauf (32). Wiederholen Sie die Schritte bei der Montage des linken Handlaufarms (3).

PP

Werkzeuge:

N

Schliissel mit dem Schraubendreher 513-514-515

3: Montage der Stiitze und des Sitzkissens.

Entfernen Sie drei Unterlegscheiben @8x@16x1,5 (17) und drei Nylonmuttern M8 (18) unter dem Sitzkissen
(16). Befestigen Sie die Sattelstiitze (15) am Sitzkissen (16) unter Verwendung von drei Unterlegscheiben
@8x@P16x1,5 (17) und drei Nylonmuttern M8 (18). Mitdem mitgelieferten Kreuzschlitzschraubendreher ziehen
Sie die Schrauben fest. Setzen Sie die Sattelstiitze (15) in die Kunststoffhiilse der Sattelstlitze am
Hauptrahmenrohr (1) ein und befestigen Sie den M16-Knauf (63) zur Sattelhéheneinstellung am
Hauptrahmenrohr (1). Drehen Sie den Knauf im Uhrzeigersinn, um die Sattelstiitze in gewiinschter Position.zu
verriegeln (15).

Sitzhéhenverstellung

Drehen Sie den M12-Knauf der Sitzverstellung (63) gegen den Uhrzeigersinn, um die Sattelstiitze (15) zu
entriegeln. Schieben Sie dann die Sattelstiitze nach oben oder unten bis zu dem Loch, das fiir der gewiinschten
Sitzhohe entspricht. Verriegeln Sie die Sattelstiitze (15) in der gewiinschten Position, indem Sie den M12-Knauf
(63) im Uhrzeigersinn festziehen.
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ACHTUNG: Beim Einstellen der Sitzh6he sollten Sie darauf achten, dass die Kunststoffhiilse der Sitzsdule
! nicht liber die Markierung hinausragt.

Sitzverstellung nach vorne und nach hinten

Drehen Sie den M10-Knauf (90) gegen den Uhrzeigersinn, um die Sitzschienen (92) zu entriegeln. Schieben Sie
dann den Sitz (92) vorsichtig nach vorne oder nach hinten bis zu dem Loch, das der korrekten Position
entspricht. Verriegeln Sie den Sitz (92), indem Sie den M10-Knauf (90) im Uhrzeigersinn drehen.

0 ba-
"._ y 15
FPras ’@ ' Werkzeuge:

Imbusschliissel S6

Schliissel mit dem
Schraubendreher S13-514-515

4. Montage des Computerpfostens

Verbinden Sie das Sensorkabel (75) mit der Sensorkabelverlangerung (20).

Entfernen Sie zwei Unterlegscheiben @8x@16x1,5 (17) und zwei Sechskantschrauben M8x30 (23) vom Hauptrahmen
Befestigen Sie den Computerpfosten (2) am Hauptrahmen (1) mit zwei Unterlegscheiben @8x@16x1,5 (17) und

zwei Sechskantschrauben M8x30 (23). Ziehen Sie es mit dem beiliegendem Inbusschliissel S6 an.

Verbinden Sie die Sensorverlangerung (20) mit der Computerleitung (19).

Entfernen Sie vom Computer (19). die beiden M5x10-Kreuzschlitzschrauben (22)

AnschlieBend befestigen Sie den Computer (19) am oberen Ende des Computerpfostens (2) unter Verwendung von 2\
M5x10 (22). Ziehen Sie es mit dem beiliegendem Kreuzschlitzschraubendreher fest.

Funktionstasten:

MODE — Mit dieser Taste konnen Sie eine bestimmte Funktion auswahlen. Langes Driicken der Taste
resultiert mit der Zuricksetzung der Zeit, der Distanz und der Kalorien.

Funktionen des Computers:
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7. SCAN (scannen) — Driicken Sie MODE bis SCAN auf dem Display erscheint. Auf dem Bildschirm werden
kontinuierlich: Zeit, Geschwindigkeit, Distanz, ODO, Kalorien, Herzfrequenz angezeigt. Jede der
Funktionen wird fiir 5 Sekunden angezeigt.

8. TIME (Zeit): Zeigt die Gesamtzeit der Trainingseinheit an.

AUTO SCAN Alle 5 Sekunden
ZEIT: 00:00'~99:59’
AKTUELLE GESCHWINDIGKEIT Hochstgeschwindigkeit: 999.9 km/h
FUNKTIONEN DISTANZ 0.0~9999 km
l CALORIES: 0.0~9999 kCal
) (0]]0) 0.0~v9999 km
HERZFREQUENZ 40~240 BPM
Batterien 2 Stk.AAA oder UM -4

9. SPEED (Geschwindigkeit) — Zeigt die aktuelle Geschwindigkeit an.

10. DIST (Distanz): Zeigt die gesamte Distanz der Trainingseinheit an.

11. CALORIES (Kalorien)

12. PULSE (Herzfrequenz) — Legen Sie lhre Hande auf die Herzfrequenzsensoren und driicken Sie die
MODE-Taste. Nach ca. 6-7 Sekunden wird die aktuelle Herzfrequenz auf dem Bildschirm angezeigt.

ACHTUNG: In den ersten 2-3 Sekunden kénnte der angezeigte Wert hoher als in Wirklichkeit sein.
Danach sollte er sich stabilisieren. Der Messwert darf nicht die Grundlage einer Behandlung darstellen!

Spezifikationen:

ACHTUNG:

5. Wenn auf dem Display nichts angezeigt wird oder die Anzeige kaum sichtbar wird, missen die
Batterien ersetzt werden.

6. Der Computer wird nach 4 Minuten Inaktivitat automatisch ausgeschaltet

7. Der Computer schaltet sich nach dem Beginn der Ubungen automatisch wieder ein.

8. Der Computer zahlt automatisch alle Werte, sobald Sie mit dem Training beginnen. Nach 4 Sekunden
Ubungsabbruch werden die Berechnungen abgebrochen.

PROBLEMLOSUNG

PROBLEM LOSUNG

Keine Anzeige auf der Computerkonsole. 4. Entfernen Sie die Computerkonsole und
vergewissern Sie sich, dass das Kabel von der
Computerkonsole fest mit dem Kabel vom
Handlaufpfosten verbunden ist.

5. Uberpriifen Sie die korrekte
Batterieposition und den richtigen
Batteriekontakt.

6. Moglicherweise sind die Batterienin der
Computerkonsole leer
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Das Fahrrad schwankt wahrend des Gebrauchs Drehen Sie die hintere Stabilisatorkappe am
hinteren Stabilisator entsprechend der Héhe des
Fahrrads.

Das Fahrrad macht wahrend des Gebrauchs ein Moglicherweise haben sich die Schrauben gelost.

quietschendes Gerausch Uberpriifen Sie alle Schrauben und ziehen Sie sie
locker an.
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AUFWARMUNG ist ein Wichtiger Aspekt jedes Trainings. Die Aufwarmung dient dazu, den Kérper auf das Training vorzubereiten
und das Verletzungsrisiko zu minimieren. Vor den Aerobic-Ubungen sollten Sie 2-5 Minuten Aufwarmung beriicksichtigen. Jede
Trainingseinheit sollte mit einer Aufwidrmphase beginnen, die es dem Korper erméglicht, sich auf intensive Ubungen
vorzubereiten. Die Aufwarmung lasst die Muskeln aufwadrmen und strecken, die Herzfrequenz wird beschleunigt wodurch die
Muskeln mit mehr Sauerstoff versorgt werden.

ENTSPANNUNG Wiederholen Sie diese Ubungen am Ende des Trainings, um die folgen einer Muskelermiidung in Grenzen zu
halten. Das Ziel der Entspannung ist es, den Kérper am Ende jeder Trainingseinheit wieder in einen entspannten Zustand zu
versetzen. Ausreichende Entspannung senkt langsam |hre Herzfrequenzund erméglicht dem Korper sich zu regenerieren.

: KOPFDREHEN

Drehen Sie Ihren Kopf nach rechts. Sie spiiren, wie sich die linke Seite Ihres Halses streckt. Danach neigen Sie
Ihren Kopf zuriick, zahlen Sie bis eins und driicken Ihr Kinn in Richtung Decke, lassen Sie dabei ihrem Mund
sich zu offen. Drehen Sie den Kopf nach links. Dann senken Sie lhren Kopf nach vorne und zahlen bis eins.

ARME HEBEN
Heben Sie Ihren rechten Arm vom Ohr und zdhlen Sie bis eins. Heben Sie dann lhren linken Arm an, zdhlen Sie
BArRins und senken gleichzeitig den rechten Arm.

SEITEN DEHNEN

Spreizen Sie die Arme zur Seite und heben Sie sie an, bis sie sich iber dem Kopf befinden. Strecken Sie den
rechten Arm so hoch wie moglich Richtung Decke. Wiederholen Sie diesen Vorgang mit dem linken Arm.

DEN VIERKOPFIGEN OBERSCHENKELMUSKEL DEHNEN

Halten Sie eine Hand gegen die Wand, um das Gleichgewicht beizubehalten. Greifen Sie nach hinten und ziehen
Sie Ihren rechten FuB nach oben. Bewegen Sie die Ferse so nah wie moglich am Oberschenkel. Halten Sie die
Position und zdhlen bis 15, danach wiederholen Sie die Ubung mit dem linken FuR.

INNENSEITE DER OBERSCHENKEL DEHNEN
Setzen Sie sich hin, schieben Sie Ihre FiiRe zusammen und klappen Sie die Knie so weit wie moglich auseinander.
Ziehen Sie Ihre FRe so nah wie moglich an Ihren Schritt. Stellen Sie Ihre Knie vorsichtig auf den Boden. Halten

aﬁJ‘EERF?ﬂF?%EEﬂt'O” und zéhlen Sie bis 15.

Fiihren Sie langsam eine Beuge aus indem Sie lhre Taille biegen, lockern Sie den Riicken und die Schultern,
wahrend Sie sich zu Ihren Zehen strecken. Greifen Sie so weit wie Sie nur kénnen und halten Sie diese Position

OBEHS GHiENKEERMDSidkERe -
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Strecke Sie das rechte Bein aus. Stellen Sie die Sohle lhres linken FuBes an die Innenseite lhres rechten
Oberschenkels. Beugen Sie sich so tief wie moglich zu den Zehen. Halte Sie diese Position und zdhlen Sie bis 15.
Entspannen Sie sich und wiederholen Sie die Ubung mit dem linken Bein.

WADEN/ACHILLESSEHNE DEHNEN

Lehnen Sie sich an die Wand, stellen Sie das linke Bein vor dem rechten und strecken Sie die Arme nach vorne.
Das rechte Bein sollten Sie gestreckt halten und der linke Ful8 sollte flach auf dem Boden ruhen. Biegen Sie
dann das linke Bein und beugen Sie sich nach vorne, wobei Sie Ihre Hiiften in Richtung Wand bewegen. Halten
Sie die Position und zihlen Sie bis 15, dann wiederholen Sie die Ubung mit der anderen Seite.
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KARTA GWARANCYINA

Nazwa artykutu: |

Kod EAN:

Data sprzedazy: |

1. Sprzedawca w imieniu Gwaranta udziela gwarancji na terytorium RP na okres 24 miesiecy od daty sprzedazy.

WARUNKI GWARANCII

2. Gwarancja bedzie respektowana przez sklep lub serwis po przedstawieniu przez klienta:

- czytelnie i poprawnie wypetnionej karty gwarancyjnej z pieczatkg sprzedazy oraz podpisem sprzedawcy

- waznego dowodu zakupu sprzetu z datg sprzedazy / rachunku /
- reklamowanego towaru
3. Ewentualne wady i uszkodzenia ujawniane w okresie gwarancyjnym beda naprawiane bezptatnie w terminie nie dtuzszym niz 21 dni od

daty dostarczenia towaru do sklepu lub serwisu.

4. W przypadku koniecznosci sprowadzenia czesciz importu okres gwarancji moze sie wydtuzy¢ o czas niezbedny do jejsprowadzenia jednak
nie dtuzej niz 0 40 dni.

5. Gwarancjg nie s objete: - Uszkodzenia mechaniczne i wywotane nimi wady,

- uszkodzenia i wady wynikte wskutek niewtasciwego z przeznaczeniem uzytkowania i przechowywania,
- niewtasciwy montaz i konserwacja,

- uszkodzenia i zuzycie takich elementéw jak: linki, paski, elementy gumowe, pedaty, uchwyty z ggbki, kétka, tozyska itp.
6. Gwarancja traci waznos¢ w przypadku: - Uptywu terminu waznosci,
- samodzielnych napraw,

- nieprzestrzegania zasad prawidtowej eksploatacji.

7. Duplikaty karty gwarancyjnej nie bedg wydawane.
8. Produkt oddany do naprawy powinien by¢ kompletny i czysty. W przypadku stwierdzenia brakéw ,serwis ma prawo odmowié
przyjecia do naprawy . W przypadku dostarczenia brudnego produktu serwis moze odmoéwi¢ jego przyjecia lub tez na koszt
klienta za jego pisemng zgodg dokonaé czyszczenia.
9. Gwarancja hie sg objete czynnosci zwigzane z montazem ,konserwacjg ktére zgodnie z instrukcjg obstugi uzytkownik

zobowigzany jest wykonaé we wiasnym zakresie.

10. Gwarant informuje rowniez, ze prowadzi serwis pogwarancyjny.
11. Towar powinien by¢ w oryginalnym opakowaniu i zabezpieczony do wysytki.

Gwarancja na sprzedany towar nie wytgcza, nie ogranicza ani nie zawiesza uprawnien kupujgcego wynikajacych z niezgodnos$ci tow aru zumowa.

SPRZET NIEJEST PRZEZNACZONY DO UZYTKU W CELACH REHABILITACYJNYCH | TERAPEUTYCZNYCH.

ADNOTACIE O PRZEBIEGU NAPRAW

L.p.

Data
zgtoszenia

Data
wydania

Przebieg napraw

Podpis odbierajgcego
(sklep, wtasciciel)
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GUARANTEE CARD

Article name: | |

EAN code: | |

Date of sale: | |
GUARANTEE TERMS
1. The Seller provides guarantee on behalf of the Guarantor within the territory of the Republic of Poland for the period of 24 months from the date of
sale.

2. The Guarantee will be recognised by the shop or service centre after the client provides:
- clearly and correctly filled-in guarantee card with the sale stampand the seller’s
signature - valid purchase confirmation for the equipment including the date of sale / bill /
- complained product.
3. Possible defects and damages revealed during the guarantee period shall be remedied free of charge within not more than 21 days from the delivery of
the product to the shop or service.
4. Should it be necessary to import some components, the guarantee term can be extended by the period required to import such part, however such
period shall not be longer than 40 days.
5. The guarantee does not cover:
- mechanical damages and subsequent defects,
- damages and defects resulting from incorrect storage and usage of the equipment against its purpose, - incorrect assembly and maintenance,
- damages and consumption of such elements as: cables, straps, rubber parts, pedals, sponge grips, wheels, bearings, etc.
6. The guarantee expires in the event of:
- expiry of the validity term,
- self-repairs,
- failure to follow the rules of correct operation.
7. No duplicates of the guarantee cards shall be issued.
8. The product handed over for repair should be complete and clean. If some parts are missing, the service is entitled to refuse to accept the product for
repair. The service may refuse to accept a dirty product or cleanin on the client’s expense after the client’s written permit.
9. The guarantee does not cover activities related to assembly, maintenance, which, according to the instruction, the user is obliged to perform
themselves.
10. The Guarantor alsoinforms that they offer post-guarantee service.
11. The product should be provided in its original packaging and should be secured for shipment.
The guarantee for soldgoodsis not exclusive, does not limit or suspend entitlements of the buyerresulting fromthe non-compliance of the product with the agreement.

THE EQUIPMENT IS NOTINTENDED FOR REHABILITATION AND THERAPY

NOTES ON THE COURSE OF REPAIRS

Item Date of Date of Course of repairs Signature of the recipient
notificacion provision (shop, owner)
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ZARUCNI LIST

Nazev produktu: | |

EAN kdd: | |

Datum prodeje: | |
ZARUCNi PODMINKY

1. Prodavajici jménem Rucitele poskytuje zaruku na Uzemi Polska po dobu 24 mésicl od data prodeje.
2. Zaruka bude respektovana obchodem nebo servisem po predlozeni zakaznikem:
- Citelné a spravné vyplnéného zaruéniho listus razitkem a podpisem prodavajiciho
- platného doklad o koupi produktu s datem prodeje (uctu)
- reklamovaného produktu
3. Jakékoli zavady a poskozeni odhalené béhem zarucéni doby budou opraveny bezplatné nejdéle do 21 dni ode dne doruceni do obchodu nebo servis u.
4. Je-litreba produkt prevézt z jiné zemé, muze byt zarucnilhlta prodlouzena o dobu nezbytnou k jeho vraceni, nejdéle vSak o 40 dnd.
5. Zaruka se nevztahuje na:
- mechanické poskozeni avady zplsobené nimi
- poskozeni avady vyplyvajici z nespravného pouziti a skladovani- Spatnou montaz a udrzbu
- poskozeni a opotrebeni soucasti které podléhaji zkaze, jako jsou kabely, pdasy, pryzové prvky, pedaly, drzaky na houby, kola, loZiska atd.
6. Zaruka zanika, pokud:
- vyprsi jeji platnost
- bylo do produktu neodborné zasazeno- nebyla dodrZzena pravidla fadné udrzby 7. Duplikaty
zarucniho listu nebudou vydany.
8. Produkt dodany do opravy by mél byt kompletni a Cisty, v opacném pfipadé ma servis pravo odmitnout pfijeti produktu do opravy. V pripadé dodani
Spinavého produktu muze servis odmitnout jeho prijeti do opravy, nebo na naklady zakaznika stroj vycistit s jeho pisemnym svolenim k ¢isténi.
9. Zdruka se nevztahuje na ¢innosti souvisejici s montazi a udrzbou, které musi podle uZivatelské prirucky provadét sam uzivatel.
10. Rucitel také informuje, Ze provozuje pozarucni servis.
11. Vyrobek by mél byt v plvodnim obalu a zajistén pro prepravu.

Zaruka na prodané zbozi nevylucuje, neomezuje nebo nezavazuje prava kupujiciho vyplyvajici z nedodrzeni zarucnich podminek.

ZARIZENi NENi URCENO K POUZITi PRO RAHABILITACNI A TERAPEUTICKE UCELY.

UPOZORNENI O OPRAVE
C. Datum Datum Priibéh oprav Podpis pfijemce
nahlaseni vydani (obchod, majitel)
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3.

4.

12.
13.

14.

15.
16.

Artikelname:

EAN-Code:

Verkaufsdatum:

GARANTIEKARTE

GARANTIEBEDINGUNGEN

Der Verkaufer gewahrt im Namen des Garanten eine Garantie fiir 24 Monate nach dem Verkaufsdatum auf dem Hoheitsgebiet der Republik

Polen.

Die Garantie wird von dem Laden oder dem Service nach Vorlage:
der leserlich und korrekt ausgefiillten Garantiekarte mit Verkaufsstempel und Unterschrift des Verkaufers
eines gliltigen Kaufnachweises fir das Gerat mit dem Verkaufsdatum / Rechnung/
der beanstandeten Ware

durch den Kunden respektiert
Wahrend der Garantiezeit festgestellte Mangel und Schaden werden innerhalb von 21 Tagen nach dem Datum der Lieferungan den Laden

oder den Service kostenlos repariert.

Falls es erforderlichist, importierte Ersatzteile einzufiihren, kann die Gewahrleistungsfrist um die Zeit, die erforderlichist, um denImport
durchzufiihren, jedoch nicht langer als 40 Tage verldngert werden.
Die Garantie umfasst nicht: - mechanische Schaden und die durch Schdden verursachten Mangel,

Schaden und Mangel infolge unsachgemaRer Verwendung und Lagerung,

falsche Montage und Wartung,
Beschéadigung und Verschleill von Elementen wie: Kabeln, Riemen, Gummielementen, Pedalen, Schwammbhaltern, Radern, Lagern usw.
6. Die Garantie erlischt: - nach Ablauf der Haltbarkeit,
bei freiwilligen Reparaturen,
Nichteinhaltung der Regeln fiir den ordnungsgemaflen Betrieb.

Duplikate der Garantiekarte werden nicht ausgestellt.
Das zu reparierende Produkt sollte vollstdndig und sauber sein. Bei Feststellung von Méangeln ist der Service, die Annahme zur Reparatur
zu verweigern.Im Falle der Lieferungeines verschmutzten Produkts kann der Service die Annahme verweigern oder auf Kosten des Kunden
mit seiner schriftlichen Genehmigung die Reinigung durchfiihren
Die Garantie erstrecktsich nicht auf Tatigkeiten im Zusammenhang mit Montage und Wartung, zu deren Durchfiihrung der Benutzer gemafR

der Bedienungsanleitung selbst verpflichtet ist
Der Garant teilt ferner mit, dass er einen Nachgarantieservice durchfihrt.

Das Produkt sollte sich in der Originalverpackung befinden und fiir den Versand gesichert sein.

Die Garantie fir die verkaufte Ware schlieRt die Rechte des Kaufers aus der Nichtiibereinstimmung der Ware mit dem Vertrag nicht aus, schrankt sie
nicht ein und setzt sie nicht aus.

DAS GERAT IST NICHT ZUR VERWENDUNG ZUR REHABILITATION UND THERAPEUTISCHEN ZWECKEN BESTIMMT

VERMERKE UBER DEN VERLAUF DER REPARATUREN

Lfd. Nr.

Datum der Anmeldung

Datum der Ausgabe

Verlauf der Reparaturen

Unterschrift des Empfangers (Laden,
Eigentimer)
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IMPORTER:
ABISAL SP. Z O.0.
ul. $w. Elzbiety 6, 41-905 Bytom, POLSKA

DISTRIBUTOR:
ABISTORE SPORT S.R.O
Podébradova 111,702 00 Ostrava, CESKA REPUBLIKA



